TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO | CONCURSO PÚBLICO 2023 1

EDITAL DE CONVOCACÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA
PRIMEIRA PROVA ESCRITA - PROVA DISCURSIVA

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, por meio do Desembargador Federal Marcos

Augusto de Sousa, Presidente da Comissão do XVII Concurso Público para ingresso na carreira da

magistratura do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, no exercício de suas atribuições, torna público, com

base no item 13.2.3 do EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023 que a sessão pública de identificação e divulgação

das notas da Primeira Prova Escrita - Prova Discursiva será realizada no dia 25 de março de 2024, com início

às 11h30 horas (horário oficial de Brasília), no Plenário, localizado no 1º andar do Ed. Sede III.

A sessão pública será transmitida, no dia e hora acima mencionados, pelo canal do Youtube deste

Tribunal.

Brasília, 21 de março de 2024

Desembargador Federal Marcos Augusto de Sousa
Presidente da Comissão do Concurso